terça-feira, 30 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01624 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 034/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 198/2025

Na publicação do aviso de licitação, referente ao Pregão Eletrônico nº 033/2025, conforme evidencia-se na Edição nª 01622 /
Caderno 1, em 26/09/2025 do DOM – Diário Oficial do Município e no Jornal A Tarde. Onde-se Lê: PE 033/2025. Leia-se: PE
034/2025. Souto Soares/BA, 29/09/2025. Mateus Patrício dos Anjos – Pregoeiro.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE4FD041B97098F0DF909F6D608A915A

terça-feira, 30 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01624 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 26 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 033/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 198/2025

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Critério
de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 1 (UM)
DISTRIBUIDOR MECÂNICO DE AGREGADOS, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO CARBONO, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. Data: 09/10/2025 às 09:00h. Local:
www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Souto Soares/BA, 25/09/2025. Mateus Patrício
dos Anjos – Pregoeiro.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0298D63E53AEC7010C96C9F4ABF0DF0

sexta-feira, 26 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares